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
- Lotes Comerciais de Frente para Av. Brasil e BR 277, diversos tamanhos, consulte-nos.

RURAL

*24 alq no Gramadinho a 15 km do Trevo Carelli, acesso pela Estrada Rio da Paz, 6 
alq de mato, 8 alq de eucaliptos com 7 anos, 5 alq. Mecanizados, 5 alq. Pasto, casa 
boa, estrebaria, água de poço e minas 
*42alq. Em Catanduvas no calçamento para Biracema, 12 km da cidade, com 6 alq, 
mecanizados, 28 alq. De pasto e 8 alq. De reserva, 02 casas, estrebaria, toda cercada. 
R$30.000,00/alq – Entrada mais dois anos de parcelamento. Aceita imóveis em Cascavel.
*493 hectares em Santo Antonio do Leste, comarca de Primavera do Leste – MT. 
Plantado soja, produz de 50 a 55 sacas por hectar. Pagamento parcelado em até 2 anos, 
aceita imóveis em Cascavel.
*Fazenda com 153,5 alq em Ibema – 5 km da cidade no calçamento – sendo 58 alq 
lavoura, 50 alq de reflorestamento pinus de 10 à 24 anos – 48,5 alq de reserva – Preço 
– 180.000/sacas de soja – Entrada + 2 anos.
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IMÓVEIS PARA VENDA

APARTAMENTO:01 suíte máster,02 suítes,sala c/ 02 amb.cozinha,lavabo,área serviço c/bwc(piscina 
aquecida,palyground,salão festa e academia,02 vaga garagem.R.Minas Gerais,1930 Centro Edif. 
Vila Medine.............................................................................................................R$ 850.000,00.
APARTAMENTO:01 suíte máster e closet,02 qtos,sala c/ 02 ambiente,copa,cozinha ,lavabo, bwc 
c/ área serviço, escritório,02vaga gar. Área total 352m2.......................................R$ 780.000,00.
APARTAMENTO:(em construção) 01 suíte máster,02 suítes,lavabo,bwc,sala jantar/cozinha,área 
serviço,03 vaga garagem,portaria,piscina,sala de jogos,salão de jogos e festa.R.Vicente Macha-
do,2000 Country Edif. Le Prestige....................................................................CONSULTE-NOS.
APARTAMENTO:02 qtos,sala, cozinha,bwc,01 vaga gar.des.R.João Padilha,317 Lot.Fag.......... 	
................................................................................................................................R$125.000,00.
CASA ALVENARIA:02 suíte,03qtos, 02 sala,copa,bwc,lav,churr. 02 vaga gar.R.Terezina,367 
Centro.....................................................................................................................R$ 550.000,00.
CASA ALVENARIA:01 suíte,02qtos,02bwc,cozinha,churr.área serviço.R.Terezina,283 Cen-
tro...........................................................................................................................R$ 398.000,00.
CASA ALVENARIA:1 suíte,3qtos,sala,coz,área ser,2 gar.Fte sala ,coz. e desp. e Bwc.R.Vinicius 
Moraes1392 Los Angeles........................................................................................R$ 395.000,00
CASA ALVENARIA: 02qtos, sala, cozinha, bwc, lav. Gar/c/churr.R.Barawanas,1.189 Sta 
Cruz.........................................................................................................................R$180.000,00.
CASA ALVENARIA: 1 suíte,2 qtos,sala/copa,cozinha,bwc ,área serv. e gar.R.Presidente Kenn-
dy,3068.....................................................................................................................R$380.000,00
CASA ALVENARIA:2qtos,sala,cozinha,bwc,abrigo carro.edicúla c/2qtos,bwc, sala,coz., lavanderia.
churrasqueira .R.Cap.Bendito Bragança529 Sta . Felicidade..................................R$285.000,00
CASA ALVENARIA:1 suíte,2qtos,sala, cozinha,bwc,lav. e gar.R.Cuíaba,917 Jd.Mº Luiza............ 	
................................................................................................................................R$270.000,00]
CASA ALVENARIA: 02qtos, sala,cozinha, bwc, edícula inacabada.R.Das Gaivotas,175 Floresta 
................................................................................................................................R$130.000,00.
CASA ALVENARIA:3 qtos,sala,coz.,bwc,gar.,área serv.+ casa fdos:2qtos,bwc, sala,cozinha,despensa, 
garagem c/ churrasqueira.R.Ciencias Sociais,990 esq. Agronomia Jd. Universitário.R$240.000,00
CASA  ALVENARIA:2 qtos,sala,cozinha/copa, bwc,lav.R. Edi Domingos Dalacosta,1.640 Vila 
Dione........................................................................................................................R$240.000,00
CASA ALVENARIA:3 qtos,sala,cozinha,área serv. garagem,2 carros. R.Itaquatiaras,1.203 Sta 
Cruz .........................................................................................................................R$200.000,00
CASA ALVENARIA:2 qtos,sala,cozinha,2bwc e lav.R.Kamaças,214 Sto Onofre.....R$160.000,00
CASA ALVENARIA:3 qtos,sala cozinha,bwc,lav. e gar.c/69,25m2 R.Publio Pimentel 1.829 Sta 
Cruz .........................................................................................................................R$148.000,00

CASA ALVENARIA:3qtos,sala,cozinha,bwc,área serv. e gar.R.Luiz A.Pereira,771 Sta Felicidade	
.................................................................................................................................R$130.000,00
SOBRADO:2qtos,2 bwc,sala, cozinha,área serv. espaço p/ carro.R.Viscondd Guarapuava,4.702 
Res.Monte Belo.......................................................................................................R$ 170.000,00
IMÓVEL ESQ.P/ CLINÍCAS:sala comercial 98m2,cozinha,bwc.casa parte cima:1 suíte,2qtos,bwc 
c/ hidro.parte baixo: sala cozinha,área serv. gar. E churr.área construída342,26 m2R.Curitiba,135 
esq. Souza Naves Centro.....................................................................................R$1.150.000,00
TERRENO:Br277 proxímo Portal Churrascaria área de 10.059m2(aceita Proposta..................... 	
..............................................................................................................................R$2.000.000,00
TERRENO:Br369 Km  501 (Primeiro trevo acesso a Corbélia  área 4.221 m2.......R$650.000,00
TERRENO: R.Afonso Pena,2.300 Centro ( casa madeira) área 948,75m2.............R$625.000,00
TERRENO: R. Emir Sfair lot.Fag ( 02 terrenos de 15x35 área total 1.050m2 vende-se separado	
.................................................................................................................................R$600.000,00
TERRENOS:R.Pedro Baú,756 Turisparque-fdos transportadora Mercúrio 2 lotes de esquina c/1 
barracão...................................................................................................................R$450.000,00
TERRENO;R. Da Lapa,711 Jd Maria Luiza área 546m2( já tem consulta préviap/ 8 pavimentos.	
.................................................................................................................................R$350.000,00
TERRENO:R.Souza Naves,2107 Pq.São Paulo 9C/ casa mista área 514,14m2 aceita proposta á 
vista imóvel em Ctba ...............................................................................................R$325.000,00

APARTAMENTO:3qtos,sala,cozinha.lav,1 vaga garagemR. Fco Bartinik,1.947 Pq. Verde Res.
Cascavel(sem cond.).......................................................................................................R$600,00
CASA ALVENARIA:1 suíte, 2qtos, sala, coz., lav. 02 bwc + peça em anexo c/01bwc R. Kamaças, 
214 - Sto Onofre.............................................................................................................R$500,00.
APARTAMENTO:2qtos,sala,cozinha,bwc,,1 vaga gar.R. Visconde Guarapuava,3205  (cond+- 12
0,00)................................................................................................................................R$500,00
APARTAMENTO:2qtos,sala,cozinha,bwc,,1 vaga gar.R. Visconde Guarapuava,3205  (cond+- 12
0,00)................................................................................................................................R$500,00
APARTEMENTO:2qtos,sala,cozinha,área serv.1 vaga gar..R.Carlos Bartolomeu Cancelli,993 Res.
João Barro.(cond.+-150,00)............................................................................................R$450,00
SALA COMERCIAL: área de 100m2 bwc, garagem,c/porão de 50 m2.Av.Barão io Branco 1501 
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

FORD CARGO
815, carroceria, 2004/04. F: (45) 
9924-9396/ 3224-4420.  CI-133345.



VENDO APARTAMENTO
Rua Pernambuco, 861, 5 º andar, 
frente norte, 2 vagas, suíte, + 2 
qtos., 142 m², ótimo apartamento, 
documentos ok. R$ 335.000. F: (45) 
9101-1673/ 9101-6738.  CI-137293.

VENDO APARTAMENTO
Novo, 1 suíte, 2 qtos., salas estar/ 
jantar, bwc, área serviço, sacada 
com churrasq. 1 vaga gar. Garden 
Club, R$ 190.000. F: (45) 3038-
9194/ 9116-1020/ 9950-7700 - Creci 
F-20.308/23.593 www.ernicorretores.
com.br.  CI-137328.

VENDO APARTAMENTO
Em frente ao colégio Santa Maria, 
92 m², 2 qtos., sala, coz., sacada c/ 
churrasq., e gar. R$ 190.000. F: (45) 
3225-2540/ 9901-6633. Creci 7297.  
CI-137482.

VENDO APARTAMENTO
No Centro, Rua Rio de Janeiro próx. 
Colégio Ideal, Ed.Belle Ville, c/107 m², 
suíte + 2 quartos, bwc social, 2 vagas 
de garagem. Tratar F: (45) 9134-9219 
c/ Luzinete.  CI-137468.

VENDO COBERTURA
Apart. Ed. Armando Rezende, Rua: 
Olavo Bilac, Centro, duplex c/ aprox. 
350m² de área total, 3 suítes, 1 qto., 
sala de jantar/ estar, escritório, coz., 
lavabo, lavanderia, sacada c/ churrasq. 
excelente localização e área de lazer, 3 
vagas de garagem.F: (45) 9934-7665/ 
9952-5152.  CI-133939.

2 CASAS ALVENARIA
No mesmo lote, uma c/ 164 m², e outra 
c/ 80 m², lote 592 m² (16 X 37). F: (45) 
3225-2540/ 9972-3834. CRECI 7297. 
www.gersonparanhos.com.br.  CI-137494.

ALAGADO SALTO CAXIAS
Vende-se casa, 100m², condomínio 
Peixe Rei. R$ 120.000 entrada R$ 
30.000 saldo em 30x sem juros. F: 
(45) 9115-2040.  CI-135944.

ALUGA-SE
Sobrado geminado, Parque São 
Paulo, 1 suíte, 2 qtos., e demais 
dependências. R$ 980. Tratar F: (45) 
3038-0880.  CI-137496.

ALUGA-SE CASA
No São Cristovão, Rua Europa, nº 
2433, c/ qtos., 2 salas, coz., bwc, gar., 
lavand., churrasq., dispensa e bwc. 
R$ 850. Contato F: (45) 9813-6761/ 
3224-6994.  CI-137324.

ALUGA-SE CASAS
C/ 2 qtos, na Rua Kamayuras, 1955, 
e outra c/ 3 qtos., na Rua Tupis, 455, 
precisa ter avalista c/ imóvel. R$ 750 
cada. F: (45) 9134-5384/ 3035-2510.  
CI-137459.

ALUGO CASA
No Santo Onofre, portão eletr., 
garagem coberta, 3 qtos. R. Mawes 
1412. F: (45) 9960-7272 c/ Rose.  
CI-137211.
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FURGÃO
 Marca Furgosul, com chapéu e porta 
lateral, comprimento 7,30 m, largura 
2,40 m, obs: para caminhão toco. R$ 
5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-137227.

FURGÃO
 Marca Rodoviária, comprimento 6,80 
m, largura 2,60 m, altura 2,30 m, obs: 
para caminhão todo, com porta lateral. 
R$ 5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-
9396 c/ Leonel.  CI-137228.

FURGÃO
 Marca ABC furgões, c/ chapéu, 
comprimento 2,20 m, largura 2,10 m, 
altura 2,00 m, obs: para F-1000, D20. 
R$ 2.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-
9396 c/ Leonel.  CI-137232.

FURGÃO
 Marca Metalcar, com porta lateral, 
comprimento 4,30 m, largura 2,15, 
altura 2,10 m, obs: para F-4000. R$ 
5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-137233.

FURGÃO ABC
 Furgões, c/ chapéu, comprimento 3,20 
m, largura 2,10 m, altura 2,15, obs: 
para F-350, D20, F-1000. R$ 3.000. F: 
(45) 3224-4420/ 9924-9396 c/ Leonel.  
CI-137231.

GMC 6-100
Baú, 2000. F: (45) 9924-9396/ 3224-
4420.  CI-133343.

MB 1113/ 1984
Trucado, rodas 10 furos, turbo, azul, 
graneleiro, revisado, impecável, vale 
a pena ver! F: (45) 9972-0278.  CI-137421.

VENDO CAMINHÃO
Caçamba,  MB 1113,  t rucado, 
turbinado, motor 1313, cabine mascara 
negra, 4 faróis. R$ 50.000. F: (45) 
9917-8471.  CI-137084.

VW 8.150
Eletrônica, carroceria, 2005. F: (45) 
9924-9396/ 3224-4420.  CI-133349.

BMW K 1200 RS
23.000 km, chave, cinza. R$ 23.600. 
F: (45) 3227-2530.  CI-137592.

CBR 600 F
Vermelha e branca, 98/98, 2º dono, 
impecável, original. R$ 21.500 à vista 
ou R$ 17.900 + 32 parc. de R$ 220 
consórcio. F: (45) 9962-2445.  CI-137627.

CBR 900 RR
Honda, 1999, original, 33.000 km, 
vermelha. R$ 23.300. F: (45) 9923-
8187.  CI-137591.

HONDA XRE 300
2010, preta, 23.000 km rodados, c/ 
alarme. R$ 9.900 à vista ou R$ 10.800 
na troca. F: (45) 9974-4631.  CI-137409.

MOTOCICLETA
XTZ XE, Motard, branca, impecável, 
único dono, 12/12, 18.000 km. R$ 
6.600. Interessados F: (45) 9134-
2922.  CI-137566.

VENDO CBX 750
1987/88, 7 galo. F: (45) 9972-2060.  
CI-137425.

VENDO HONDA LEAD
110, 2012, c/ 27.000 km , preto fosco, 
ótimo estado, documentação 2014 
todo quitado + um capacete. Fabio 
F:(11) 98430-0136. Cascavel -PR.  
CI-136691.

VENDO MOTO XL 700V
 Transalp, 12/12, 17.800 km, revisada, 
protetor,  motor/  tanque, bolha 
alongada, porta alforge e bauleto. R$ 
26.800 F: (45) 9962-6288 c/ Nadimir.  
CI-137317.

COLHEITADEIRA NH
TC- 57, hydro, 17 pés, cabinada, 
revisada metropolitana c/ motor novo, 
único dono, plataformas soja e milho, 
peneira nivelantes. F: (45) 9972-0278.  
CI-137422.

PLANTADEIRA 9 LINHAS
Tatu, PST - ultra, caixa plástica, 
monitor de plantio, revisado. F: (45) 
9972-0278.  CI-137424.

LOCAÇÃO DE TRATORES
De esteira D6. F: (45) 3224-4420/ 
9924-9396.  CI-137225.

MINICARREGADEIRA
Bob-cat. F: (45) 9972-2060.  CI-137427.

TRATOR CBT 8240 4X2
Único dono, original, conservadíssimo. 
F: (45) 9972-0278.  CI-137423.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No Residencial Pinheiros, Bairro 
Country, bloco C, n °41. R$ 470 mais 
condomínio. Mais informações F: (45) 
3223-0909/ 9970-8291.  CI-137095.

ALUGO APARTAMENTO
ED. Porto Santo, Centro, apart., novo 
com 2 qtos., sala 2 ambientes, coz., 
área de serviço, bwc, social, 1 vaga 
de gar. coberta. R$ 800. Possui 2 
elevadores sociais. F: (45) 9135-3030/ 
9801-1818.  CI-132570.

ALUGO OU VENDO
Apartamentos, próximo ao Shopping 
JL, de 2 ou de 3 qtos. F: (45) 9971-
1155/ 3226-7273.  CI-137611.

APART. NOVO
190 m². Cascavel, próx Shopping 
Catuaí, 3 qtos. sendo 1 suíte, sala 
ampla, coz., varanda c/ churrasq., 
2 vaga coberta, ótimo acab. R$ 
340.000 Aceita financiamento direto 
c/ proprietário. F: (45) 9983-3379/ (16) 
98208-9477.  CI-137416.

APARTAMENTO
2 qtos., novo, só R$ 10.000 de entrada 
ou ainda R$ 5.000 + 10 x 500, + 
financiamento c/ parcelas menor que 
o aluguel, depende do perfil, idade, 
renda, etc. Parcela de R$ 650 mensais. 
F: (45) 9933-3801/ 9101-5500.  CI-137621.

APARTAMENTO COUNTRY
2 qtos., sala estar/ jantar, bwc, lavand., 
gar. p/ 2 carros, todo decorado. R$ 
50.000 parte paga + parcelas. Ac. 
carro. F: (45) 9904-5385.  CI-137407.

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO
ED. PANTHEON,  Rua: Souza Naves, 
4389 c/ 140,92m² - 1 suíte, 2 qtos., 
sala estar/jantar, sacada, bwc, coz. e 
lavanderia e 1 vaga. Semi-mobiliado. 
De R$ 375.000 para R$ 345.000. 
Creci 18144F F: 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134024.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-137395.

LANÇAMENTO
LINDO APART. ED. BELLATRIX - 
Próximo a loja De Angelis, c/ 169 m², 
1 suíte, 2 qtos., sala estar/jantar, bwc, 
coz., lavanderia, sacada c/ churrasq., 
2 vagas de garagem. A partir de R$ 
400.000. Creci 18144F. F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-115507.

OPORTUNIDADE
Excelente localização meia quadra 
Recanto Tropical com 6.188 m². R$ 
9.500.000. Creci 18144F F: 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-134021.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA - Apart. 802 - c/ 110,5 
m² c/ 1 suíte, 1 qto, sala de estar/
jantar, bwc, coz., lavanderia, sacada 
c/ churrasqueira, 1 vaga. R$ 300.000. 
Apart. 903 - c/ 110,5 m² c/ 1 suíte, 2 
qtos., sala de estar/jantar, bwc, coz., 
lav., sacada c/ churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 450.000. Creci 18144F F: (45) 
9972.0-0172/ 9972-0213.  CI-134028.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-136120.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Dona Adél ia, 
localizado na Rua São Paulo nº869, 
Centro, 01 suíte, 02 quartos, sala, 
cozinha semi mobiliado, 02 vagas na 
garagem R$1.000,00 F:(45) 3322-
1515 Creci 3149-J  CI-133976.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
com 02 quarto e demais dependências, 
sacada com churrasqueira, 01 vaga de 
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